ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2015 № 30
О признании утративших силу постановлений

главы сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района

Московской области

     В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 27.05.2014г. №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании которого внесены изменения в ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское,

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Калиновское от 21.07.2014г. № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению адреса объектам недвижимости».

     2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Калиновское от 21.07.2014г. № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию местоположения границ земельного участка администрацией сельского поселения Калиновское».

     3. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Калиновское от 21.07.2014г. № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории сельского поселения Калиновское».

     4. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Калиновское от 21.07.2014г. № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории сельского поселения Калиновское».

     5. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

     6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника общего отдела сельского поселения Калиновское - Кузьминова А.М.

Глава сельского поселения Калиновское                                                         Л.В. Жильцова